1.- Que se identifica con credencial para votar con fotografla expedida por el Instituto Naciona, 
Electoral con númerolNl-ELrMrnAoo 15 1 

11.· Que su representante es hábil para otorgar este acto, lo que acredita con la escritura pública 
número 13,005 trece mil cinco, otorgada ante la fe del Lic. Salvador Cosía Gaona, Notario Público 
número 8, el di a 15 de agosto del ano 2022 en la Ciudad de Zapo pan, Jalisco, México. Asimismo, 
manifiesta que la representación con la que comparece no ha sido modificada ni revocada, por Jo